

Specifiche di prodotto	<b>TALEGGIO D.O.P.</b>		
	CASEIFICIO GIOVANNI INVERNIZZI S.r.l. Via Mazzini, 40 – 24040 Pontirolo Nuovo (BG) – CE IT 03265 Tel 0363/880145 - Fax 0363/330343 <a href="http://www.caseificioinvernizzi.it">www.caseificioinvernizzi.it</a> – e-mail: invenizzigio@tin.it		

<b>CATEGORIA PRODOTTO</b>		<b>FORMAGGI MOLLI</b>	
Denominazione di vendita	TALEGGIO D.O.P. (maturo)	Cod. Articolo	084T
Ingredienti	Latte intero pastorizzato, sale, caglio.		
Allergeni presenti	Latte italiano e derivati del latte (incluso il lattosio).		
Formato	Parallelepipedo quadrangolare lato 19 cm, altezza 5 cm, scalzo diritto.		
Peso medio	2 kg circa		
Stagionatura	Minimo 35 giorni		
Shelf-life	30 giorni		
Modalità d'uso	Ready to eat		
Modalità di conservazione	In frigorifero da 1°C a 6°C		
Modalità di confezionamento	Incartato singolarmente. Collocato in cartoni da 2 pz.		
Modalità di trasporto	Refrigerato		
<b>CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE</b>			
Crosta	Sottile e rosata		
Pasta	Pasta cruda, di color bianco tendente al giallo paglierino e fondente sotto la crosta		
Struttura	Pasta morbida e lievemente elastica		
Sapore	Dolce, con lievissima vena acidula, leggermente aromatico, alle volte con retrogusto tartufato		
<b>CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE (In conformità al Reg. CE 2073/2005 e s.m.i.)</b>			
Escherichia Coli	<100 CFU/g		
Stafilococchi coagulasi positivi	<100 CFU/g		
Salmonella spp	Assenza in 25 g		
Listeria monocytogenes	Assenza in 25 g		
<b>CARATTERISTICHE NUTRIZIONALI (Valori medi riferiti a 100 g di prodotto)</b>			
Energia	1292 kJ / 312 kcal		
Grassi (g)	26		
di cui acidi grassi saturi (g)	18		
Carboidrati (g)	0,4		
di cui zuccheri (g)	0,4		
Proteine (g)	19		
Sale (g)	2,1		
<b>CARATTERISTICHE CHIMICHE</b>			
Grasso s.s. ≥ 48%	Umidità ≤ 54%	Furosina ≤ 14 mg/100 g	
<b>DICHIARAZIONI AGGIUNTIVE</b>			
Gli ingredienti utilizzati non contengono né derivano da organismi geneticamente modificati.			